
Dz.U./S S100
24/05/2022
276233-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276233-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stare Miasto: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2022/S 100-276233

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stare Miasto
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6652733559
Adres pocztowy: ul. Główna 16b
Miejscowość: Stare Miasto
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-571
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Radosław Kaczmarek
E-mail: rkaczmarek@stare-miasto.pl 
Tel.:  +48 632416216
Faks:  +48 632416580
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stare-miasto.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.stare-miasto.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.stare-miasto.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH NA OBIEKTACH UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 
NA TERENIE GMINY STARE MIASTO
Numer referencyjny: IZP.271.3.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:rkaczmarek@stare-miasto.pl
www.stare-miasto.pl
www.bip.stare-miasto.pl
www.bip.stare-miasto.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S100
24/05/2022
276233-2022-PL

2 / 6

09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
W ramach projektu i wykonawstwa należy ująć zakres prac obejmujących 11 instalacji o mocy i parametrach 
określonych w programie funkcjonalno - użytkowym stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 9 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
TEREN GMINY STARE MIASTO

II.2.4) Opis zamówienia:
7) Szczegółowy zakres prac
a) Zakres dostawy i montażu obejmuje następujące elementy:
- dostawa i montaż modułów fotowoltaicznych
- dostawa i montaż przemienników częstotliwości (falowników)
- dostawa i montaż konstrukcji wsporczej,
- montaż kompletnego okablowania,
- montaż urządzeń pomiarowych, zabezpieczających i komunikacyjnych,
- doprowadzenie przewodów AC do miejsca istniejącej tablicy bezpiecznikowej budynku oraz przystosowanie jej 
do podłączenia nowego obwodu,
- próby, regulacja instalacji,
- uruchomienie technologiczne instalacji,
- przeszkolenie użytkowników co do zasad prawidłowej eksploatacji wykonanych instalacji fotowoltaicznych 
wraz z opracowaniem szczegółowych instrukcji obsługi i ich przekazaniem użytkownikom,
- podłączenie instalacji do sieci elektroenergetycznej wraz ze zgłoszeniem przyłączenia mikroinstalacji do sieci 
dystrybucyjnej ENERGA Operator, Oddział Kalisz na podstawie wydanych wytycznych,
- inne elementy ujęte w SWZ i projektowanych postanowieniach umownych, które zostaną wprowadzone do 
umowy w sprawie zamówienia publicznego.
b) w ramach zamówienia mają zostać dostarczone i zamontowane instalacje fotowoltaiczne o łącznej mocy 
min 281,12 kWp, przy czym Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany wielkości/mocy poszczególnych 
instalacji.
Szczegółowy zakres prac zawarty jest w załączniku nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S100
24/05/2022
276233-2022-PL

3 / 6

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt RPWP.03.01.01-30-0092/17 pn. „Zastosowanie instalacji fotowoltaicznych na obiektach gmin 
powiatu konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew, Sompolno i Kazimierz Biskupi” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 3 „Energia” Działania 3.1 
„Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych” Poddziałanie 3.1.1 .....

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać , że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, 
posiadające następujące kwalifikacje i doświadczenie do pełnienia funkcji:
a) co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej lub ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów – w zakresie wystarczającym do projektowania w zakresie przedmiotu zamówienia,
b) Kierownika robót branży konstrukcyjno - budowlanych - co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub ważne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów – w zakresie 
wystarczającym do kierowania robotami w zakresie przedmiotu zamówienia,
c) co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci elektrycznych i elektroenergetycznych lub ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane 
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - w zakresie wystarczającym do projektowania dla ww. 
przedmiotu zamówienia,
d) Kierownika budowy branży elektrycznej - co najmniej 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych i elektroenergetycznych lub 
ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów - w 
zakresie wystarczającym do kierowania robotami dla ww. przedmiotu zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S100
24/05/2022
276233-2022-PL

4 / 6

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy, określone zostały w projekcie umowy będącym ZAŁĄCZNIKIEM NR 8 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/06/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 21.06.2022r. o godz. 
11.00, nie później jednak niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Otwarcie ofert 
następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez 
odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: UL. POSTEPU 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S100
24/05/2022
276233-2022-PL

5 / 6

1. Środki ochrony prawnej określone przepisami działu IX Ustawy przysługują wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na Projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
W niniejszym postępowaniu, odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4. Skarga do sądu przysługuje stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego na orzeczenie Krajowej 
Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. 
– Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w 
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S100
24/05/2022
276233-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: UL. POSTEPU 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/05/2022

24/05/2022 S100
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


